
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0J.S0 .20177! № 37f 
с.Байкалово 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в муниципальном образовании 

Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением 
администрации от 22.02.2013г. № 169 (вредакции постановлений от 

13.10.2015г. № 404,14.09.2016г. № 274) 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в муниципальном образовании Байкаловский 
муниципальный район, утвержденный постановлением администрации от 
22.02.2013г. № 169 (в редакции постановлений от 13.10.2015г. № 404, 
14.09.2016г. №274): 

1) вывести из состава комиссии Осинцеву Елену Аркадьевну - главного 
специалиста по вопросам культуры и молодежной политики администрации 
МО Байкаловский муниципальный район; 

2) вывести из состава комиссии Кондрашину Надежду Александровну -
социального педагога ГБОУ СПО СО «Слободо-туринского аграрно-
экономического техникума» Байкаловского филиала. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации в 
сети «Интернет» http://www.mobmr.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам 
Г.В.Бороздину. / / 

_ _ л / Глава муниципального образования ..г, 'о\ j r 
Байкаловский муниципальный район А.А. Жуков 

- • о й s ш а го щ В О В со а a s 

http://www.mobmr.ru

